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Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

DRUToR|A E BUleEstsE DHE zHVttUM RURAL

Data: 22lOBl2O25

Lista e preliminare e €rfituesve nd Proie ktin"Furnizim me mekanizem bujqesore - atore 20 disqe " 2025

I00'l Mt.rrtor Hoxha

1002 Almir Selimi

1003 Maliq Morina

1 (X)4 Isrnet hlshani

1005 Lazer Qetaj

6 Eduard Palushi

1007 Asllan Krasniqi

100E Halim Krasniqi

1009 Astrit'Ihaqi
100't0 Besnik Mustafa

10011 Garu 7,ylhu

100"t2 Sali Rashkaj
.100

13 Arben Gashi

10014 Urim Rramanaj

10t)15 Shemsiie Gashi

10016 Nasip Bairami

77 Bas[-rkim Rashkaj

l 001u Jetor.r liashkaj

100I9 Bashkim Qovanaj

ltr PoellatFlmri dho Mbiemri

100

r00



20 Kristian Dani 100

27 Vllazrrirn Shala 90

22 Gjon Gjugjaj 90

23 Bestar Krasniqi 90

74 Sami Grulai 90

25 Naim Arifi 80

26 Blerim Drevishaj 80

33 Albrim Bytyqi 70

27 Ergin Gashi 70

28 Zef Dani 70

29 Shefit Morina 70

30 Muamet Dakaj 70

31 Selim Elshani 70

32 Syleman Krasniqi 70

34 Izet Bytytqi 70

35 Luan Gasl.ti 70

,JI, Hagfi Shala 70

37 Durak Elshani 70

38 Kapllan Hoxha 60

39 Bajram Shala 60

Vdrejtj: Aplikuesit e pakEnaq

An kesat behen me s

ur mund tri rashtrojnti ankesd nd afat prej 5 (pese) dit6 nga dita e shpalljes
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